Magis mutus quam pisces 429
 Magis varius quam hydra 95
 Magnorum fluminum nauigabiles fontes 273
 Mala attrahens ad sese vt caecias nubes 462
 Mala bona p. 500, l. 620
 Mali viri munera inutilia p. 347, l. 57
 Malo accepto stultus sapit 31
 Malo nodo malus quaerendus cuneus 105
 Malum bene conditum ne moueris 62

- Malum consilium 114
 Malum malo medicari 106
 Mandrabuli more res succedit 158
 Manibus pedibusque 315
 Manum de tabula 219
 Manum non verterim 221
 Manus manum fricat 33
 Mare bonorum 229; p. 341, l. 921.
 Mare coelo miscere 281
 Mare malorum 228
 Matellae immeiere p. 544, l. 578
 Matulam porrigere p. 564, l. 39
 Mature fias senex 159
 Me mortuo terra misceatur incendio 280
 Medis aliquid relinque p. 318, l. 353
 Medius teneris 396
 Megaricus risus p. 544, l. 607
 Mella poetica p. 270, l. 366
 Memorem mones, doctum doces 112
 Mense Maio nubunt malae 309
 Midas auriculas asini 267
 Milesia stromata p. 416, l. 233
 Minutula pluuiam imbrem parit 202
 Misceris sacra prophanis 282
 Molli brachio, leui brachio 327
 Momo satisfacere 474
 Morbum morbo addere 107
 Mordere frenum 314
 Mordicus tenere 322
 Mortalis deus p. 568, l. 151
 Mortuo mederi p. 274, l. 438
 Mortuo verba facit 386
 Mortuum flagellas 365
 Mouebo talum a sacra linea 25
 Mouere Camarinam 64
 Mula vbi pepererit p. 554, l. 819
 Mulgere hircum 251
 Multa cadunt inter calicem supremaque labra
 401
 Multa dicere et opportuna non est eiusdem
 p. 301, l. 81
 Multa nouit vulpes, verum echinus vnum
 magnum 418
 Multae regum aures atque oculi 102
 Muneribus vel dii capiuntur 218
 Muscas praeteruolitantes metuere p. 542,
 l. 550
 Mustelae saeuum 311
 Mustelam habes 173
 Muti magistri 118
 Myrmecia bonorum p. 343, l. 968

 Naibus atque quadrigis 319
 Nauigare cum felicibus p. 332, l. 707
 Nauigatio ad mensam p. 409, l. 55
 Nauigatio iuxta terram p. 296, l. 965

 Ne cuius dextram inieceris 2. iv
 Ne gustaris quibus nigra est cauda 2. i
 Ne Hercules quidem aduersus duos 439
 Ne libaris diis ex vitibus non amputatis
 2. xxxi
 Ne per somnium quidem 262
 Ne rebus prosperis mihi venias p. 330,
 l. 686
 Ne sacrificio sine farina 2. xxxii
 Nec Fidei credere p. 548, l. 693
 Nec obolum habet, vnde restim emat 248
 Necessarium malum 426
 Nemo bene imperat, nisi qui paruierit imperio
 3
 Neoptolemi vindicta 90
 Neque coelum neque terram attingit 444
 Neque natare neque literas 313
 Neruis omnibus p. 422, l. 385
 Nestorea eloquentia 156
 Niger infamis p. 528, l. 227
 Nihil ad fides 446
 Nihil ad Parmenonis suum 10
 Nihil ad versum 445
 Nihil cum amaracino sui 338
 Nihil graculo cum fidibus 337
 Noctesque diesque 324
 Noctua inter cornices p. 518, l. 4
 Noctua volat 76
 Nodum soluere 6
 Nolens volens 245
 Non absque Theseo 427
 Non est cuiuslibet Corinthum appellere 301
 Non est eiusdem et multa et opportuna dicere
 199
 Non huc nauigatur ab bonis viris p. 409,
 l. 60
 Non sum diuinus p. 348, l. 100
 Non tam aqua similis aquae 412
 Non tam lac lacti simile 411
 Non tam ouum ouo simile 410
 Notari vngui 458
 Nouacula in cotem 20
 Nuces relinquere 435
 Nudior leberide 26
 Nudo vestimenta detrahere 376
 Nudus nec a centum viris spoliari potest p.
 460, l. 251
 Nugas agere 391
 Nullam hodie lineam duxi 312
 Nullus sum 244
 Nunc meae in arctum coguntur copiae 17

 Obelo notare 457
 Obolum non habet, vnde restim emat
 p. 361, l. 420
 Ocnos funem torquet p. 464, l. 317

- Octipedem excitas 63
 Oculis magis habenda fides quam auribus 100
 Oleo incendium restinguere 110
 Oleum camino addere 109
 Oleum et operam perdidit 362
 Oleum in auricula ferre 463
 Oleum vendere p. 540, l. 507
 Ollae amicitia 423
 Ollae vestigium in cinere turbato 2.xiv
 Ollam exornas 366
 Omne tulit punctum 460
 Omnem iacere aleam 332
 Omnem mouere lapidem 330
 Omnem rudentem mouere 331
 Omnes sibi melius esse malunt quam alteri 291
 Omni telorum genere oppugnare 328
 Omnibus neruis 316
 Omnium calculis 460
 Omnium horarum homo 286
 Oportet remum ducere qui didicit 176
 Ornatus ex tuis virtutibus 307
 Os sublinere 448
 Quem lupo commisisti 310
 Ouum adglutinas 367
 Ouum ouo simile p. 486, l. 281

 Palmam ferre 204
 Panem ne frangito 2.xxviii
 Par pari referre 35
 Pares cum paribus facillime congregantur p. 236, l. 579
 Parieti loqueris 390
 Patriae fumus igni alieno luculentior 116
 Pauper diuiti dans petit p. 348, l. 78
 Paupertas sapientiam sortita est 422
 Pecuniae obediunt omnia 287
 Pedem vbi ponat non habet 407
 Penelopes telam retexere 342
 Pensum soluere 261
 Per cramben p. 514, l. 916
 Per Harma aliquid facere pro raro p. 558, l. 903
 Per nebulam, per caliginem, per somnium 263
 Per publicam viam ne ambules 2.xii
 Personam mauult quam faciem p. 526, l. 173
 Pingui Minerua 37
 Piscator ictus sapiet 29
 Piscis mutus p. 502, l. 665
 Piscis repositus 198
 Plaustra bonorum p. 344, l. 2
 Plenilunio fiet p. 556, l. 875
 Polyphi mentem obtine 93
 Porro a Ioue atque a fulmine 296

 Post mala prudentior 299
 Post principia 294
 Posteriores curae meliores p. 352, l. 186
 Posterioribus melioribus 238
 Praeter casam ne fugias p. 478, l. 82
 Principium dimidium totius 139
 Procul a Ioue p. 401, l. 384
 Procul a pedibus equinis 295
 Prora et puppis 8
 Psaphonis aues 200
 Pulchrorum etiam autumnus pulcher est 272
 Punctis omnibus p. 534, l. 397
 Punctis singulis p. 536, l. 417
 Puncto non discedere p. 484, l. 228

 Quae apud inferos 382
 Quae deciderint ne tollito 2.xxvi
 Quae vncis sunt vnguibus, ne nutrias 2.xvii
 Quam apes apum similes 413
 Quarta luna nati 77
 Quatuor aures habenti ausculta p. 320, l. 430
 Quem fortuna pinxerit 193
 Quem mater amictum dedit obseruare 278
 Qui circa salem et fabam 12
 Qui mori nolit ante tempus 194
 Qui quae vult dicit, quae non vult audiet 27
 Quicquid in buccam venerit 472
 Quicquid in linguam venerit 473
 Quid cani et balneo? 339
 Quid distent aera lupinis 279
 Quid opus erat longis canere tibiis? 497
 Quid si coelum ruat? 464
 Quot homines, tot sententiae 207